03093_H MEI A BN REE , THIE , TAFWEL LLF NP RR

53

Ii)% = G i 98

frei

sTaLESS STEEL i
TREHEE(LAL IR -
IR EE 1.4305,
048 1.4034,

TSR LB BILALE -
IR ER 1.4305,
44 1.4305,

BERHRIEF 1.4305 , B#EH .

A
TR AL TR | B,

BR:

PESATEEIHHEMEMNERS ., RAENMEKREETEESE
B,

TEMEEARS HFEEETA. BEBEELXTHEXNNERE |, BE5kE
HBEHER,

BEEK :
HERRKR,

R4

B FEER 03089,
EERAYL

BT EEI4F 03094-10,

© norelem www.norelem.com



03093_H HHEIH A FEWPERE , TSN , TTIEWELREL 2

53

D2

L2

SW

e

~
1
T
~l
]
D -0,02 *
-0,04
—i=
03093-002903 THM| H |RECLE| 3 M6x0,75 |14 | 34,5 |17/14]3,5| 10 0,8 4,5 10 03094-99
03093-002004 THW| H |RELE| 4 M8x1 18| 43 21|18 4 | 13 1 6 12 03094-90
03093-002105 THPW| H |RELRE| 5 M10x1 21| 50 (24|21 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03093-002206 THEW| H |RELLE| 6 M12x1,5 |25| 59 |28|25| 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03093-002308 TP H |ZRELLE| 8 M16x1,5 33| 77 |36|/33| 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03093-002410 TN H | RFELLE |10 M20x1,5 [33| 83 [40(33] 10| 30 2,8 15 34 03094-94
03093-002412 THW| H | RWELALE |12 M20x1,5 [33| 87 [42(33] 12| 30 2,8 15 39 03094-94
03093-002516 TN H | RBELAE |16 M24x2 40| 106 [50|40| 16 | 36 3,2 20 46 03094-95
03093-112903 THEM H | KRELAE| 3 M6x0,75 |14 | 34,5 |17|14|3,5| 10 0,8 4,5 10 03094-99
03093-112004 TEW| H | RELLAE| 4 M8x1 18| 43 21|18 4 | 13 1 6 12 03094-90
03093-112105 TEW H | KELE| 5 M10x1 21| 50 (24|21 5 | 17 1,3 5 12 03094-91
03093-112206 TEHEW H | RELE| 6 M12x1,56 25| 59 |28|25| 6 | 19 1,8 6 14 03094-92
03093-112308 THEW H | KELE| 8 M16x1,5 |33| 77 |36|/33| 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03093-112410 THM| H | RELLE |10 M20x1,5 [33| 83 [40(33| 10 | 30 2,8 15 34 03094-94

© norelem www.norelem.com



03093_H NEIH A FEWNPERE |, TS , TTENEELIEFNPIRR

53

L L1 L2[{7%8 SW Fx30° | #IAfIE LRIE | EFREITHS
S HER | HERS
FIAN | F24N
03093-112412 TEW| H | RE(CLLE |12 M20x1,5 , 03094-94
03093-112516 THW H | RAELE |16 M24x2 40| 106 |50|40| 16 | 36 3,2 20 46 03094-95

© norelem www.norelem.com



